(4652)  Magistris  Lamberto  et  lacobo  de  Landuno  et  lacobo  de  Maideires  canonids  Virdu- 
nensibus  mandat,  compellant  per  censuram  ecclesiasticam  patronos  ecclesiae  de  Noerae, 
ut  ex  proventibus  ipsius  ecclesiae  presbytero,  cui  animamm  cnra  commissa  sit,  supple- 
mentum  concedant  xvi  kaL  Febr.  a»  lo».  !|  1-i  £p.  lib.  15.  n»2I6  ed.  Bosquet  486;  ed. 
Baluze  II.  710;  Opp.  ed.  Migne  III.  745.  —  >Ad  andientiam  nostram.* 

*  In  eundem  modum  eisdem  pro  A.  presbytero  eedesiae  de  Jtfori. 

(4653)  Simoni  comiti  Montisfortis,  qui  terras  vassallomm  P(etri)  repis  Aragonum  videlicet 
comitis  Fuxensis,  comitis  Convenamm  et  Gastonis  Beamensis  m  eius  grave  praeiudi- 
cium  occupavit,  mandat,  ut  eidem  regi  et  vassallis  eius  terras  restituat  supradictas. 
XVI  kaL  Febr.  a»  15»  (xvn  kaL  Febr.  a»  16»  Manr.\  I-i  Ep.  lib.  15.  n»  213  ed.  Bosqnet  4M; 
ed.  Baluze  11. 709;  Opp.  ed.  Migne  III.  741;  Laboe  Conc  XI.  i.  89:  Manrique  Ann.  Cisterc. 
IV.  5;  Aguirre  Conc.  Hisp.  V.  1/0;  Mansi  Conc.  XXII.  873;  Catel  Hist  des  comtes  de  To- 
lose  258;  Duchesne  Hist  Frana  scr.  V.  731;  Bouqnet  Rec.  XLX.  567.  —  "Ex  parte  cha- 
rissimi  (reverendissimi  Cat).* 

(4654)  rLothario)  Vercellensi  episcopo  apostolicae  sedis  legato  et  archidiacono  Pergamensi 
manoat,  ut  quod  a  sede  apostolica  sententiallter  sit  statutnm  contra  Sai.  clericnm,  qui 
litteras  qnasdam  snb  nomme  papae  confectas  pro  assequendo  ecclesiae  de  Bripio  bene- 

INNOCENTIUS  m.   U98-1216. 403 

lanr.  18 Laterani 

19 

19 

19 

19 

23 

23 

23 

23 

26 

28 

1213. 
ficio  adhibnerat,  faciant  per  censuram  ecclesiasticam  firmiter  observart.    xv  kal.  Febr. 
ao  15o.  II  I-i  £p.  lib.  15.  no  222  ed.  Bosqnet  495;  ed.  Balnze  II.  716;  Opp.  ed.  Migne  m.  755. —  •Coram  duecto  fillio.« 

(4655)  (Amaldo)  archiepiscopo  Narbonensi  apostolicae  sedis  legato,  (Bagoni^  episcopo  Re- 
giensi  (et  mag^tro  Ttiedisio  canonico  lanuensi  om,  Manr,)  mandat,  nt  in  loco  securo  et 

I      aperto  archiepiscopomm,  episcoporum,  abbatum,  comitum,  baronum,  consulum  et  docto- 
I      rum  et  aiiorum  virorum  prndentium  concilio  convocato  proponant  coram  eis.  quae  Petrus 
I      rex  Aragonum  de  reconciliatione  Tolosani  comitis  etc.  onerat,  et  ut  sedi  apostolicae 
I      fideliter  scnbant,  in  quo  convenerint  omnes,  ut  «statuamus  quae  secundum  Deum  vide-